Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 01 de Novembro de 2022 Ano IV - Edição n°0528 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 NOTIFICAÇÕES ............................. 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 38/2022
“Instaura Processo Administrativo Disciplinar

para
apurar conduta de empregado(a) público que

especifica
no âmbito do Consórcio Regional

Intermunicipal de
Saúde – CRIS e dá outras providências”.

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA, Presidente do
Conselho Diretor do
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde –
CRIS, usando das atribuições que
lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica constituída Sindicância Contraditória
para apurar falta disciplinar
em face dos fatos em tese praticados pelo

empegado(a) público(a) M
L DE M J, portador da Cédula de Identidade RG nº
46.1xx.xxx-2, matrícula nº 572, com fundamento
no art. 482, “d” da CLT, uma
vez que condenado criminalmente, com trânsito em
julgado, sem suspensão da
execução da pena.

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º ficam
nomeados a compor a comissão
processante:

I – Como presidente:

a) ROSÂNGELA DE SOUZA UREL GASPAR,
empregada pública ocupante de
cargo de nível superior de Enfermeira, com
matrícula nº 188.

II – Como membros:

a) MARIANA VENDRAMI PARRA, empregada
pública ocupante de cargo de
nível superior de Enfermeira, com matrícula nº
399;

b) ANAILLE VIRGINIA GENOVEZ
MICHELOTTI, empregada pública
ocupante de cargo de nível superior de Enfermeira,
com matrícula nº 267.

Art. 3º – Atos de secretário no processo poderão se
dar de forma “ad hoc”.

Art. 4º – Ficam deferidas prorrogações sucessivas
em razão da necessidade de
economia processual.

Art. 5º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 01 de Novembro de 2022 Ano IV - Edição n°0528 Página 2 de 2

Tupã/SP, data em sistema.

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

NOTIFICAÇÕES

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a Senhora Jeniffer Teixeira dos Santos aprovado
em concurso público nº 004/2019 Residência
Terapêutica de Herculândia, em 25º lugar para o
cargo de Cuidador, para que o referido em 3 (três)
dias contados desta publicação, a comparecer na
sede deste Consórcio sob pena de decair do direito
de contratação.

Deize Cristina dos Santos De Nadai
Assistente de Coordenação em Saúde

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-11-01T13:11:01-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183